СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	(четвёртая сессия)

	                от «26» ноября 2020 г.
	         г. Новосибирск
	                № 9

    О награждении
  В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и Благодарности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2016 г. № 9, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
1. За многолетний и безупречный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие местного самоуправления Новосибирского района Новосибирской области и в связи с 80-летием со дня рождения Мелкова Владимира Николаевича.
2. За значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса Новосибирского района Новосибирской области и в связи с празднованием районного праздника «Слёт передовиков сельскохозяйственного производства Новосибирского района Новосибирской области» Беккера Виктора Петровича – директора Закрытого акционерного общества «Приобское».
3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в управление муниципальными финансами и в связи с выходом на пенсию по выслуге лет Боряк Валентину Леонидовну – заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Управления финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области.

4. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие представительного органа местного самоуправление Новосибирского района Новосибирской области и в связи с юбилеем Бурову Светлану Александровну – главного специалиста Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                                            С.И.Гарцуев